
0zNÁMENi
0 VÝBĚRU DODAVATELE

Vodovody a kanalizace Týnec s,r,o., jakožto zadavatel (dále jen ,,zadavatel") v zadávacím řizeni na veřejnou zakázku na
dodávky nazvanou ,,Nákladnívozidlo (nosič výměnných nástaveb)- Vodovody a kanalizace Týnec s.r,o.", v souladu
s § 122 odst 1 zákona 13412016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen ,,ZZYZ"), rozhodl na základě
doporučení komise takto:

Nejvýhodnější nabídku předloži! a byl vybrán účastník s lČO lggZZ0,12, HYDRocoNT cz, s.r.o., se sídlem
0polany 17 4, 28907 Opolany.

Nabídka Účastníka splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávaci dokumentaci na
veřejnou zakázku,,Nákladní vozidlo (nosič výměnných nástaveb) - Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o,".

Poučení:

Proti rozhodnutÍ zadavatele o výběru dodavatele je možno podat námitky, které musí stěžovateldoručit zadavatelido 15
dnŮ ode dne doruČeníoznámenío výběru dodavatele, Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek protitomuto
rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Oznámení se považuje za
doruČené okamŽikem zveřejnění na profilu zadavatele, Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo podle § 53 odst,
5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na svém profilu zadavatele. Oznámení se považuje za doručené
okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele.

ÚČastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky. platí,

Že doruČením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího
řízení uplynula.

Týnec nad Sázavou dne
-7. 11, 2022,

Týnec s,r.o,


